
経 営 管 理 実 施 権 配 分 計 画

整 理
番 号

西己
令和5
集1

経営管理実施権の設定を受ける者 (丙 )
(氏名又は名称)

かごしま森林組合 lk表理事組合長 官路高光
(住所又は所在地)

南九州市川辺町平山6140番地 1

経営管理実施権を設定する市町村 (乙 )
(名称)

日置市長 永山 山高
(所在地)

日置市伊集院町郡一丁目100番地

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林 (A)

経営管理実
施権の始期

経営管理実施

権の存続期間
(終期 )
(B)

経営管理実施

権に基づいて

行われる経営
管理の内容
(C)

木材の販売による収益かわ伐採等に
要する経費を控除してなお利益があ
る場合において甲に支払われるべき
金銭 (D)の額の算定方法

乙に支払われるべき
金銭がある場合にお
ける当該金銭 (E)
の額の算定方法

備考

番号 所 在 地番 林FII 準林班 /1ヽ班 枝番 地 目
面積
ha
現況

樹種

現況

林齢

1

伊集院町

中川

水天免

1493 2 ウ 2 山林 1 94 ス ギ 80 2024 3 1
10年

(2033930)
別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

令和5
伊集1伊集院町

中川

水天免

1497 2 ウ 3 山林 2.76 スギ 80 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

3

伊集院町

中川

水天免

1504 2 ウ 9 山林 0 35 ヒノキ 51 同上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集2

4
伊集院町

土橋

北原前

1554 9 イ 46 山林 0.07 ス ギ 44 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5

伊集3

5 剛橋
揃

1555 9 イ 47 山林 0 09 ス ギ 44 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

6
伊集院町
土橋
北原前

1557-1 9 イ 9 山林 0 12 ス ギ 51 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

令和5
伊集47 1557-2 9 イ 10 山林 0_03 ヒノキ 51 同 L 同 L 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

8
伊集院町
土橋
北原前

1558 イ 49 山林 0.03 ス ギ 49 同上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

9
伊集院町
土橋

北原前

1562-1 9 イ 12 山林 0.19 ス ギ 51 同 上 同上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集5

10
伊集院町
土橋
北原前

1565-1 9 イ 15 山林 0.12 ヒノキ 52 同上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集6

11

伊集院町
土橋
中ノ人石

1574-2 9 ク 1 山林 0.02 ス ギ 62 同上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集7

12
伊集院町
土橋
中ノ人石

1574-3 ク 山林 0 03 ス ギ 51 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5

伊集8

2

集

土

Ｕ

¨

伊
　
１
一

9

土;

ゴヒ易

69



13
伊集院町

土橋

中 ノ人石

1579-1 9 ク 山林 0 06 ヒノキ 62 2024 3.1
10年

(2033 9 30)
別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

令和5
伊集9

14
伊集院町

土橋

中 ノ人石

1579-3 9 ク 8 山林 0 08 ス ギ 73 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集10

15
伊集院町
土橋
中ノ八石

1609 9 ク 40 イ 山林 0 16 ヒノキ 53 同 上 同上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

16
伊集院町

土橋

中 ノ人石

1580 9 ク 10 山林 0 12 ヒノキ 49 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集11

17
伊集院町
土橋
中ノ北原

2431-1 9 キ 34 山林 0 10 ス ギ 53 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

18
伊集院町
土橋
中ノ人石

1585 9 ク 12 山林 0.05 スギ 58 同 上 同上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集12

19
伊集院町
土橋
中ノノヽ石

1586-1 9 ク 13 山林 0_10 スギ 53 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5

伊集 13

20
伊集院町

土橋

中 ノ人石

1592-1 9 ク 92 山林 0 03 スギ 49 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集14

21
伊集院町

土橋

中 ノ人石

1593-1 ク 93 山林 0 04 ス ギ 50 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

22
伊集院町
土橋
中ノ北原

2417-1 キ 23 山林 0.09 スギ 46 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集15

23
伊集院町

土橋

中 ノ人石

1605-5 9 ク 33 山林 0 11 ス ギ 57 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集18

24
伊集院町

土橋

中 ノ北原

2427 キ 32 山林 0.22 ス ギ 49 同 上 同上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集22

25
伊集 lSi町

土橋

中 ノ北原

2420 キ 26 山林 0 08 ス ギ 47 同 上 同上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集26

26
伊集院町

土橋

中 ノ北原

2430-1 キ 40 山林 0 25 ス ギ 44 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照
令和5
伊集27

27
伊集院
「
土橋

中ノ八7
1582 ク 11 山林 0.11 ス ギ 58 同 上 同 上 別添 1参照 別添 2参照 別添 3参照

令和5
伊集30



丙が経営管理実施権の設定を受ける森林 (A) Aの森林所有者 (甲 )
丙が甲にDを
支払うべき時
期、相手方及
び方法

丙が乙にE
を支払うベ

き時期
番号 所  在 地番 林Iyl 準林班 小班 枝番 地 目

面積
ha
現況

樹種

現況

林齢
住所又は所在地 氏名又は名称

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

伊集院町
中川
水天免

伊集院町
中川
水天免

伊集院町
中川
水天免

伊集院町
土橋
北原前

伊集院町
土橋
北原前

伊集院町
土橋
北原前

伊集院町
上橋
北原前

伊集院町
土橋
北原前

伊集院町
土橋
北原前

伊集院町
土橋
北原前

伊集院町
土橋
中ノ人石

伊集院町
土橋
中ノ八石

伊集院町
土橋
中ノ人石

伊集院町
土橋
中ノ人石

伊集院町
土橋
中ノ人石

伊集院町
土橋
中ノ八石

1493

1497

1504

1554

1555

1557-1

1557-2

1558

1562-1

1565-1

1574-2

1574-3

1579-1

1579-3

1609

1580

2

2

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

ウ

ウ

ウ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

イ

ク

ク

ク

ク

ク

ク

2

3

46

47

9

10

49

12

15

1

6

8

10

イ

山林

山林

山林

山林

ilr +t

ilr +t

uft

ut

drt

1lri1t

!r lt

!.r At

山林

山林

山林

山林

1 94

2 76

0 35

0 07

0 09

0 12

0.03

0 03

0.19

0 12

0 02

0 03

0 06

0 08

0.16

0 12

ス ギ

ス ギ

ヒノキ

ス ギ

ス ギ

ス ギ

ヒノキ

ス ギ

ス ギ

ヒノキ

スギ

スギ

ヒノキ

ス ギ

ヒノキ

ヒノキ

80

80

51

44

44

51

51

49

51

52

62

51

62

73

53

49

別添 3参照
令和5
伊集 1

令和5
伊集2

令和5

伊集3

令和5

伊集4

令和5

伊集5

令和5

伊集6

令和5

伊集7

令和5

伊集8

令和5
伊集9

令和5

伊集 10

令和5
伊集11

備 考

40



別添 3参照
令和5

伊集H

令和5

伊集 12

令和5

伊集 13

令和5
伊集14

令和5

伊集 15

令和5

伊集 18

令和5

伊集22

令和5

伊集26

令和5

伊集27

令和5

伊集30

0 10

0 05

0.10

0 03

0 04

0_09

0 11

0.22

0.08

0 25

0.11

ス ギ

スギ

スギ

スギ

ス ギ

ス ギ

ス ギ

ス ギ

スギ

ス ギ

ス ギ

”
　
　
　
５８

　

一　

５３
　
　
　
４９

　

　

５〇

　

一　

４６

9

9

9

ク

ク

キ

ク

キ

キ

キ

ク

キ

ク ‐３

・

９２

９３

２３

３３

３２

２６

４０

Ｈ

山林

山林

山林

山林

山林

山林

山林

山林

山林

山林

山林

‐７

Ｂ

‐９

２０

２‐

２２

８

２

万

％

２７

土橋
中ノ北原

伊集院町
土橋
中ノ人石

伊集院町
土橋
中ノ八石

伊集院町
土橋
中ノ人石

伊集院町
土橋
中ノ八石

伊集院町
土橋
中ノ北原

伊集院町
土橋
中ノ人石

伊集院町
十橋
中ノ北原

伊集院町
土橋
中ノ北原

伊集院町
土橋
中ノ北原

伊集院町
土橋
ノ人石

2431-1

1586-1

1592-1

1593-1

2417-1

1605-5

2430-1

1585

2427

2420

1582

住

　

住
権利の設定をする市町村 (乙 )

かごしま森林組合 代表理事組合長 宮路 高光

日置市長 永山 由高

所 (同 L)

所 (同上 )

この計画に同意する。
権利の設定を受ける者 (丙 )

(記載注意)

(1)こ の個別事項は、経営管理実施権の設定を受ける者が異なる場合には、別葉とすること。
(2)(B)欄は、「〇年」又は「○〇年○○月○○日まで」と記載すること。
(3)備考欄には、経営管理権集積計画の整理番号を記載すること。
(4)共有者不明森林又は所有者不明森林に係る特例により定められた経営管理権集積計画に基づく森林の場合は、特例手続により定めた旨が分かる書類を添付する
とともに、備考欄に記載すること。また、森林所有者が変更となった場合は、新たな森林所有者と元の森林所有者の氏名、住所が記載された書類を添付する

こと。

(5)当 該経営管理実施権配分計画の内容に関して丙が乙に提出した企画提案書及び図面を添付すること。

ク


