

経営管理実施権配分計画

1 個別事項

整番 理号	配令和5 集1	経営管理実施権の設定を受ける者（丙）						(氏名又は名称) かごしま森林組合 代表理事組合長 宮路高光				(住所又は所在地) 南九州市川辺町平山6140番地1				
		経営管理実施権を設定する市町村（乙）						(名称) 日置市長 永山 由高				(所在地) 日置市伊集院町郡一丁目100番地				
丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（A）																
番号	所在	地番	林班	準林班	小班	枝番	地目	面積 ha	現況 樹種	現況 林齡	経営管理実 施権の始期	経営管理実施 権の存続期間 (終期) (B)	経営管理実施 権に基づいて 行われる経営 管理の内容 (C)	木材の販売による収益から伐採等に 要する経費を控除してなお利益があ る場合において甲に支払われるべき 金銭（D）の額の算定方法	乙に支払われるべき 金銭がある場合における当該金銭（E） の額の算定方法	備考
1	伊集院町 中川 水天免	1493	2	ウ	2		山林	1.94	スギ	80	2024.3.1	10年 (2033.9.30)	別添1参照	別添2参照	別添3参照	令和5 伊集1
2	伊集院町 中川 水天免	1497	2	ウ	3		山林	2.76	スギ	80	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	
3	伊集院町 中川 水天免	1504	2	ウ	9		山林	0.35	ヒノキ	51	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	令和5 伊集2
4	伊集院町 土橋 北原前	1554	9	イ	46		山林	0.07	スギ	44	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	令和5 伊集3
5	伊集院町 土橋 北原前	1555	9	イ	47		山林	0.09	スギ	44	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	
6	伊集院町 土橋 北原前	1557-1	9	イ	9		山林	0.12	スギ	51	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	令和5 伊集4
7	伊集院町 土橋 北原前	1557-2	9	イ	10		山林	0.03	ヒノキ	51	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	
8	伊集院町 土橋 北原前	1558	9	イ	49		山林	0.03	スギ	49	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	
9	伊集院町 土橋 北原前	1562-1	9	イ	12		山林	0.19	スギ	51	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	令和5 伊集5
10	伊集院町 土橋 北原前	1565-1	9	イ	15		山林	0.12	ヒノキ	52	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	令和5 伊集6
11	伊集院町 土橋 中ノ八石	1574-2	9	ク	1		山林	0.02	スギ	62	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	令和5 伊集7
12	伊集院町 土橋 中ノ八石	1574-3	9	ク	6		山林	0.03	スギ	51	同上	同上	別添1参照	別添2参照	別添3参照	令和5 伊集8

丙が経営管理実施権の設定を受ける森林（A）											Aの森林所有者（甲）		丙が甲にDを支払うべき時期、相手方及び方法	丙が乙にEを支払うべき時期	備考
番号	所在	地番	林班	準林班	小班	枝番	地目	面積ha	現況樹種	現況林齡	住所又は所在地	氏名又は名称			
1	伊集院町 中川 水天免	1493	2	ウ	2		山林	1.94	スギ	80			別添3参照	-	令和5 伊集1
2	伊集院町 中川 水天免	1497	2	ウ	3		山林	2.76	スギ	80			"	-	
3	伊集院町 中川 水天免	1504	2	ウ	9		山林	0.35	ヒノキ	51			"	-	令和5 伊集2
4	伊集院町 土橋 北原前	1554	9	イ	46		山林	0.07	スギ	44			"	-	令和5 伊集3
5	伊集院町 土橋 北原前	1555	9	イ	47		山林	0.09	スギ	44			"	-	
6	伊集院町 土橋 北原前	1557-1	9	イ	9		山林	0.12	スギ	51			"	-	
7	伊集院町 土橋 北原前	1557-2	9	イ	10		山林	0.03	ヒノキ	51			"	-	令和5 伊集4
8	伊集院町 土橋 北原前	1558	9	イ	49		山林	0.03	スギ	49			"	-	
9	伊集院町 土橋 北原前	1562-1	9	イ	12		山林	0.19	スギ	51			"	-	令和5 伊集5
10	伊集院町 土橋 北原前	1565-1	9	イ	15		山林	0.12	ヒノキ	52			"	-	令和5 伊集6
11	伊集院町 土橋 中ノ八石	1574-2	9	ク	1		山林	0.02	スギ	62			"	-	令和5 伊集7
12	伊集院町 土橋 中ノ八石	1574-3	9	ク	6		山林	0.03	スギ	51			"	-	令和5 伊集8
13	伊集院町 土橋 中ノ八石	1579-1	9	ク	6		山林	0.06	ヒノキ	62			"	-	令和5 伊集9
14	伊集院町 土橋 中ノ八石	1579-3	9	ク	8		山林	0.08	スギ	73			"	-	令和5 伊集10
15	伊集院町 土橋 中ノ八石	1609	9	ク	40	イ	山林	0.16	ヒノキ	53			"	-	
16	伊集院町 土橋 中ノ八石	1580	9	ク	10		山林	0.12	ヒノキ	49			"	-	令和5 伊集11

17	伊集院町 土橋 中ノ北原	2431-1	9	キ	34		山林	0.10	スギ	53		別添3参照	-	令和5 伊集11
18	伊集院町 土橋 中ノ八石	1585	9	ク	12		山林	0.05	スギ	58		"	-	令和5 伊集12
19	伊集院町 土橋 中ノ八石	1586-1	9	ク	13		山林	0.10	スギ	53		"	-	令和5 伊集13
20	伊集院町 土橋 中ノ八石	1592-1	9	ク	92		山林	0.03	スギ	49		"	-	令和5 伊集14
21	伊集院町 土橋 中ノ八石	1593-1	9	ク	93		山林	0.04	スギ	50		"	-	令和5 伊集15
22	伊集院町 土橋 中ノ北原	2417-1	9	キ	23		山林	0.09	スギ	46		"	-	令和5 伊集16
23	伊集院町 土橋 中ノ八石	1605-5	9	ク	33		山林	0.11	スギ	57		"	-	令和5 伊集18
24	伊集院町 土橋 中ノ北原	2427	9	キ	32		山林	0.22	スギ	49		"	-	令和5 伊集22
25	伊集院町 土橋 中ノ北原	2420	9	キ	26		山林	0.08	スギ	47		"	-	令和5 伊集26
26	伊集院町 土橋 中ノ北原	2430-1	9	キ	40		山林	0.25	スギ	44		"	-	令和5 伊集27
27	伊集院町 土橋 中ノ八石	1582	9	ク	11		山林	0.11	スギ	58		"	-	令和5 伊集30

この計画に同意する。
権利の設定を受ける者（丙）

権利の設定をする市町村（乙）

住 所（同上）

かごしま森林組合 代表理事組合長 宮路 高光

住 所（同上） 日置市長 永山 由高

(記載注意)

- (1) この個別事項は、経営管理実施権の設定を受ける者が異なる場合には、別葉とすること。
- (2) (B) 欄は、「〇年」又は「〇〇年〇〇月〇〇日まで」と記載すること。
- (3) 備考欄には、経営管理権集積計画の整理番号を記載すること。
- (4) 共有者不明森林又は所有者不明森林に係る特例により定められた経営管理権集積計画に基づく森林の場合は、特例手続により定めた旨が分かる書類を添付することとともに、備考欄に記載すること。また、森林所有者が変更となった場合は、新たな森林所有者と元の森林所有者の氏名、住所が記載された書類を添付すること。
- (5) 当該経営管理実施権配分計画の内容に関して丙が乙に提出した企画提案書及び図面を添付すること。